
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 

 

 

  

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

Em face da análise do Processo Licitatório em epigrafe e tendo em vista que foram 

observadas todas as formalidades legais, HOMOLOGO a licitação na Modalidade Pregão 

Eletrônico nº 020/2021, cujo objeto diz respeito à Contratação de Empresa para Prestação de 

Serviços de Manutenção e Reparação do Prédio da Secretaria Municipal de Educação do 

município de Serra do Ramalho/Ba, em favor da empresa: ALFA TRANSPORTE E 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TERRAPLENAGEM LTDA – CNPJ nº 27.826.038/0001-74, 

para que produza os efeitos legais pertinentes. 

 

 

Serra do Ramalho - BA, 07 de Outubro de 2021. 

 

 

 

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

  

 

 



 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 

 

 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 

 

 

Analisando o processo licitatório em epigrafe, delibero pela adjudicação do objeto 

licitado em favor da seguinte empresa: ALFA TRANSPORTE E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 

E TERRAPLENAGEM LTDA – CNPJ nº 27.826.038/0001-74, para que produza os efeitos 

legais e jurídicos pertinentes. 

 

 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais. 

 

 

Serra do Ramalho - BA, 06 de Outubro de 2021. 

 

 

_______________________ 

Paulo Vicente de Oliveira  

Pregoeiro 

 


